中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司

董 事 会

2020年11月21日

证券代码：

688335

证券简称：复洁环保 公告编号：

2020-012

上海复洁环保科技股份有限公司

关于重大项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●中标项目：老港暂存污泥库区污泥处理处置服务污泥处理服务标段

●中标金额：伍亿叁仟陆佰玖拾万元（536,900,000.00元），具体金额以正式签订的合同为准

●拟签订合同生效条件：合同双方法定代表人或授权代表签字、加盖双方合同章后生效（最终以合

同签订为准）。

●拟签订合同履行期限：合同生效日至合同约定的双方责任和义务履行完毕之日止（最终以合同签

订为准）。

●对上市公司当期业绩的影响：本次中标总金额536,900,000.00元（含税）。 受项目合同签订日期

和履约期限的影响，该项目对2020年业绩无重大影响。 截至目前合同尚未签订，如本项目签订正式合同

并顺利实施，预计将对公司 2021、2022年经营业绩产生积极的影响。